правильнiсть вiдображення в облiку внескiв до Статутного капiталу; порядок ведення аналiтичного 
облiку рахунку 40 "Зареєстрований (Статутний) капiтал".  
За отриманою редакцiєю Статуту ПРИВАТНОГО АКЦIОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА 
"ШАХТОБУДМОНТАЖНЕ УПРАВЛIННЯ № 1" статутний капiтал сформовано повнiстю, що становить 
9 450 грн 00 коп. (Дев'ять тисяч чотириста п'ятдесят гривень 00 копiйок), який подiлений на 37 800 шт. 
простих iменних акцiй, номiнальною вартiстю 0,25 (двадцять п'ять копiйок) кожна.  

Акції Товариства Кількість акцій(шт.) 
Номінальна вартість 

акцій(грн.) 
Частка у Статутному 

капіталі(%) 
Прості іменні 37 800 0,25 100